

## Harmonogram prac Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego na II półroczu 2022 roku

Nr i termin sesji	Terminy posiedzeń Komisji	Termin przedłożenia materiałów do Kancelarii Sejmiku	Tematyka kolejnych sesji Sejmiku	Podmiot odpowiedzialny za przygotowanie materiałów	Podlega zaopiniowaniu /zatwierdzeniu przez Komisję Sejmiku
L 22 sierpnia 2022r.	16-19 sierpnia 2022r.	5 sierpnia 2022r.	<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2022 – 2040.</li> <li>2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2022 rok.</li> <li>3. Rozpatrzenie projektu w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/687/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 17 września 2018 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej.</li> </ol>	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
			<ol style="list-style-type: none"> <li>4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/569/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 marca 2022 r. zmienionej uchwałą Nr XLVI/581/22 z dnia 26 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, które mogą być dofinansowane w 2022 r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.</li> </ol>	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
			<ol style="list-style-type: none"> <li>5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/507/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie utworzenia wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach i nadania jej statutu.</li> </ol>	Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami  Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach	Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska
			<ol style="list-style-type: none"> <li>6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych w gminie Wiślica, pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Gminą Wiślica.</li> <li>7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w drodze darowizny, przez Województwo Świętokrzyskie na rzecz Gminy Sandomierz prawa własności nieruchomości położonej w Sandomierzu, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie Sandomierz</li> </ol>	Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą  Komisja Budżetu i Finansów

			Mokoszyn, jako działka nr 155/58 o pow. 0,0024 ha.		
			8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Odznaki Honorowej Województwa Świętokrzyskiego: 9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego III kadencji 10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego III kadencji w naborze uzupełniającym.	Kancelaria Sejmiku	Komisja Samorządu Terytorialnego
			11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnymi publicznymi zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest Województwo Świętokrzyskie.	Departament Ochrony Zdrowia	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
			12. „Raport o stanie zagospodarowania przestrzennego Województwa Świętokrzyskiego w latach 2018-2021 oraz Oceny realizacji inwestycji celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym ujętych w obowiązującym Planie Zagospodarowania Przestrzennego Województwa Świętokrzyskiego”.	Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
			13. Informacja o realizacji Kontraktu Terytorialnego w 2021r.	Departament Inwestycji i Rozwoju	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
<b>LI</b> <b>26</b> <b>września</b> <b>2022r.</b>	<b>19-23</b> <b>września</b> <b>2022r.</b>	W terminach wynikających z ustawy o finansach publicznych	1. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2022-2040 za I półrocze 2022 roku. 2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Województwa Świętokrzyskiego za I półrocze 2022 roku.	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
		<b>8 września</b> <b>2022r.</b>	3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2022 – 2040. 4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2022 rok.	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
		5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w transporcie drogowym. 6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w transporcie drogowym w roku 2023.	Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą  Komisja Budżetu i Finansów	

			<p>7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Województwa Świętokrzyskiego, w drodze umów sprzedaży, nieruchomości położonych w gminie Zagnańsk, w obrębach Gruszka i Zachełmie.</p> <p>8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż, w drodze przetargu, nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w gminie Bałtów, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie Bałtów, jako działka nr 858/5 o pow. 0,0212 ha.</p>	<p>Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego</p>	<p>Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą</p> <p>Komisja Budżetu i Finansów</p>
			<p>9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia wyników kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w Regionalnym Centrum Naukowo-Technologicznym w Podzamczu w przedmiocie działalności statutowej jednostki w latach 2017-2021.</p>	<p>Kancelaria Sejmiku</p>	<p>Komisja Rewizyjna</p>
			<p>10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego III kadencji.</p> <p>11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego III kadencji w naborze uzupełniającym.</p>	<p>Kancelaria Sejmiku</p>	<p>Komisja Samorządu Terytorialnego</p>
			<p>12. Informacja o stanie przygotowania nowej perspektywy finansowej UE 2021-2027.</p>	<p>Departament Inwestycji i Rozwoju</p>	<p>Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą</p>
			<p>13. Informacja dotycząca sytuacji w spółce Uzdrowisko Busko-Zdrój S.A.</p>		<p>Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny</p>
			<p>14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie opinii Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie braku zwiększenia środków finansowych dla szpitali III poziomu systemu zabezpieczenia i szpitali specjalistycznych na ustawowe podwyżki dla pracowników.</p>		<p>Klub Radnych Polskiego Stronnictwa Ludowego</p>
<p><b>LII</b> <b>24</b> <b>października</b> <b>2022r.</b></p>	<p><b>17-21</b> <b>października</b> <b>2022r.</b></p>	<p><b>6 października</b> <b>2022r.</b></p>	<p>1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Pana Andrzeja Malca na oddanie w najem, w trybie bezprzetargowym, na okres 5 lat, części nieruchomości zajętej pod lotnisko w Masłowie k/Kielc.</p> <p>2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy części nieruchomości o powierzchni 12,29 m<sup>2</sup> w obrębie stacji paliw położonej na lotnisku w Masłowie Pierwszym z firmą Mieleckie Zakłady Lotnicze spółka z o.o. w Mielcu do dnia 30.09.2032 r.</p>	<p>Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji</p>	<p>Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą</p> <p>Komisja Budżetu i Finansów</p>

			3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż, w drodze przetargu, nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w gminie Bałtów, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie Bałtów, jako działka nr 858/5 o pow. 0,0212 ha (dokument rozpatrywany ponownie po odesłaniu do komisji)	Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą  Komisja Budżetu i Finansów
			4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzania postępowania konkursowego na stanowisko kierownika Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu.	Departament Ochrony Zdrowia	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny
			5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Województwo Świętokrzyskie do Spółki „Uzdrowisko Busko-Zdrój” S.A. z siedzibą w Busku-Zdroju wkładu pieniężnego na pokrycie nowych akcji, obejmowanych w podwyższonym kapitale zakładowym tej Spółki.	Departament Kontroli i Certyfikacji RPO	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą  Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny  Komisja Budżetu i Finansów
			6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2022 – 2040. 7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2022 rok. 8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu województwa świętokrzyskiego w latach 2023-2024.	Departament Budżetu i Finansów	Komisja Budżetu i Finansów
			9. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Samorządu Województwa Świętokrzyskiego w roku szkolnym 2021/2022.	Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych	Komisja Edukacji, Kultury i Sportu
			10. Informacja o analizie oświadczeń majątkowych za 2021 r.	Kancelaria Sejmiku,  Departament Organizacyjny i Kadr	-
<b>LIII 28 listopada 2022r.</b>	<b>21-25 listopada 2022r.</b>	<b>10 listopada 2022r.</b>	1. Rozpatrzenie projektu uchwały przyjmującej stanowisko w sprawie konieczności podjęcia działań mających na celu ochronę rolników przed nieuczciwymi praktykami handlowymi.		Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska

			2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2023 r.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej	<p>Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny</p> <p>Komisja Edukacji, Kultury i Sportu</p> <p>Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska</p> <p>Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego</p>
			3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Samborzec z przeznaczeniem na wsparcie finansowe właścicieli gospodarstwa rolnego położonego w miejscowości Jachimowice w gminie Samborzec poszkodowanych w wyniku zdarzenia losowego tj. pożaru.		<p>Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny</p> <p>Komisja Budżetu i Finansów</p>
			4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Baćkowice z przeznaczeniem na wsparcie finansowe rodziny poszkodowanej w wyniku zdarzenia losowego tj. pożaru		
			5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/569/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 marca 2022 r. w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa Świętokrzyskiego, które mogą być dofinansowane w 2022 r. ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zmienionej uchwałą Nr XLVI/581/22 z dnia 26 kwietnia 2022 r. i uchwałą Nr L/607/22 z dnia 22 sierpnia 2022 r.		<p>Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny</p>
			6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Województwu Małopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania własnego dotyczącego organizacji połączeń o charakterze użyteczności publicznej na linii komunikacyjnej Kraków – Sędziszów w rozkładzie jazdy pociągów edycji 2022/2023.	Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji	<p>Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą</p> <p>Komisja Samorządu Terytorialnego</p> <p>Komisja Budżetu i Finansów</p>
			7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2022 – 2040.	Departament Budżetu i Finansów	<p>Komisja Budżetu i Finansów</p>

		<p>8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2022 rok.</p> <p>9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2022 rok.</p> <p>10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2022 rok.</p>		
		<p>11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Skarżyskiemu pomocy finansowej.</p>	Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych	<p>Komisja Edukacji, Kultury i Sportu</p> <p>Komisja Budżetu i Finansów</p>
		<p>12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia „Regulaminu przyznawania dodatków do wynagrodzenia nauczycieli jednostek organizacyjnych oświaty prowadzonych przez Województwo Świętokrzyskie”.</p>		<p>Komisja Edukacji, Kultury i Sportu</p>
		<p>13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powierzenia przez Województwo Świętokrzyskie Województwu Podkarpackiemu zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego w transporcie kolejowym, na linii komunikacyjnej Sandomierz – gr. Województwa – Rzeszów/Stalowa Wola, na odcinku od Sandomierza do granicy województwa świętokrzyskiego w 2023 r.</p>	Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji	<p>Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą</p> <p>Komisja Samorządu Terytorialnego</p> <p>Komisja Budżetu i Finansów</p>
		<p>14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem, w trybie bezprzetargowym, na okres 24 miesięcy, Związkowi Polskich Spadochroniarzy części nieruchomości zajętej pod lotnisko w Masłowie k/Kielc.</p>		<p>Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą</p> <p>Komisja Budżetu i Finansów</p>
		<p>15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Kielcach.</p> <p>16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu im. Św. Rafała w Czerwonej Górze.</p> <p>17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania statutu Świętokrzyskiemu Centrum Onkologii w Kielcach.</p> <p>18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania statutu Świętokrzyskiemu Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach.</p> <p>19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania statutu Świętokrzyskiemu Centrum Psychiatrii w Morawicy.</p> <p>20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania statutu Świętokrzyskiemu Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze.</p>	Departament Ochrony Zdrowia	<p>Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny</p>

			<p>21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Medycyny Pracy w Kielcach.</p> <p>22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania statutu Regionalnemu Centrum Naukowo-Technologicznemu w Podzamczu</p> <p>23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wskazania przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu Komisji konkursowej na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. lecznictwa Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego w Podzamczu.</p>		
			<p>24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wystąpienia Województwa Świętokrzyskiego z Europejskiej Sieci Regionalnego Dziedzictwa Kulinarного (ESRDzK), European Network of Regional Culinary Heritage (ENRCH).</p>	<p>Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich</p>	<p>Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska</p>
			<p>25. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie ustanowienia planu ochrony dla Cisowsko – Orłowińskiego Parku Krajobrazowego.</p> <p>26. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/624/13 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 września 2013 r. dotyczącej wyznaczenia Jeleniowsko-Staszowskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu.</p>	<p>Departament Przyrody i Klimatu</p> <p>Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych w Kielcach</p>	<p>Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska</p>
			<p>27. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia wyników kontroli Komisji Rewizyjnej w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej im. Witolda Gombrowicza w Kielcach w przedmiocie działalności statutowej jednostki w latach 2015-2020.</p> <p>28. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia wyników kontroli Komisji Rewizyjnej w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w przedmiocie realizacji uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego podjętych w 2021 roku.</p>	<p>Kancelaria Sejmiku</p>	<p>Komisja Rewizyjna</p>
			<p>29. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego III kadencji.</p> <p>30. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru radnego Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego III kadencji w naborze uzupełniającym.</p>		<p>Komisja Samorządu Terytorialnego</p>
			<p>31. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Apelu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do Rządu Rzeczypospolitej Polskiej o niezwłoczne podjęcie działań w celu odblokowania i uruchomienia środków finansowych zaplanowanych w ramach Krajowego Planu</p>	<p>Klub Radnych PSL</p>	

			Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO).		
<b>LIV 20 grudnia 2022</b>	-	-	1. Wręczenie odznak Honorowych Województwa Świętokrzyskiego		
<b>LV 28 grudnia 2022r.</b>	<b>19-23 grudnia 2022r.</b>	<b>W terminach wynikających z ustawy o finansach publicznych</b>	1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2023-2040.	Departament Budżetu i Finansów	Wszystkie komisje Sejmiku
			2. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok.		
		<b>8 grudnia 2022r.</b>	3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2022 – 2040.	Komisja Budżetu i Finansów	
		4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa na 2022 rok.			
5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchylecia uchwały Nr LII/631/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 października 2022 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu województwa świętokrzyskiego w latach 2023-2024.					
			6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wydatków budżetu województwa, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022.		
			7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Sieci Gospodarczej Regionów Trójmorza.	Departament Inwestycji i Rozwoju	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
			8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2023 r.	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny  Komisja Edukacji, Kultury i Sportu  Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska  Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego



			9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta Kielce z przeznaczeniem na wsparcie zadania własnego powiatu z zakresu pomocy społecznej dot. Specjalistycznego poradnictwa realizowanego w ramach „Telefonu zaufania dla osób w kryzysie”.		Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny  Komisja Budżetu i Finansów
			10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia w 2023r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Nowa Słupia z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „55 Dymarki w Nowej Słupi”: 11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia w 2023 r. pomocy finansowej dla Gminy Busko-Zdrój z przeznaczeniem na dofinansowanie koncertu "Requiem" Giuseppe Verdiego w ramach XXIX Międzynarodowego Festiwalu Muzycznego im. Krystyny Jamroz w Busku-Zdroju.	Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego	Komisja Edukacji, Kultury i Sportu  Komisja Budżetu i Finansów
			12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/597/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 czerwca 2022r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gmin Województwa Świętokrzyskiego na zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych.	Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych	Komisja Samorządu Terytorialnego  Komisja Budżetu i Finansów
			13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Buskiemu pomocy finansowej. 14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia Powiatowi Skarżyskiemu pomocy finansowej.	Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych	Komisja Edukacji, Kultury i Sportu  Komisja Budżetu i Finansów
			15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy. 16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach. 17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze. 18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do	Departament Ochrony Zdrowia	Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny

		<p>składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego w Kielcach.</p> <p>19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach.</p> <p>20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze.</p> <p>21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach.</p>		
		22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg wojewódzkich w Województwie Świętokrzyskim.	Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą
		23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiącej własność Województwa Świętokrzyskiego, położonej w Kielcach przy ul. Artwińskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, w obrębie 0015, jako działka nr 931/14 o pow. 10,1587 ha, na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o. z siedzibą w Tarnowie.	Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą  Komisja Budżetu i Finansów
		24. „Raport z realizacji „Programu ochrony środowiska dla województwa świętokrzyskiego na lata 2015-2020 z uwzględnieniem perspektywy do 2025 roku”.	Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami	Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska
		25. Informacja na temat stanu przygotowania nowej perspektywy finansowej UE 2021-2027 za okres 8 września 2022 r. – 2 grudnia 2022 r.	Departament Inwestycji i Rozwoju	Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą